
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra analytické chemie 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Ivana Stachová  

Vedoucí / školitel práce: Prof.RNDr.Petr Solich, CSc.  

Konzultant: doc.RNDr.Dagmar Solichová, PhD. 

 

 
    Rok zadání: 2012 

Rok obhajoby: 2013

Název práce:  
Vitamine D and its determination in biological material 

Vitamin D a jeho stanovení v biologickém materiálu 
 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo užitečné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Bakalářská rešeržní práce  Ivany Stachové probíhala ve spolupráci s výzkumnou laboratoří III. 
interní kliniky gerontometabolické FN HK. Studentka přistoupila k vypracování bakalářské práce 
zodpovědně, práci věnovala mnoho času a ke zpracování přístoupila pečlivě a samostatně.  
Předložená bakalářská práce je velmi solidní rešeržní prací, která přispěje k prohloubení 
problematiky řešené na uvedeném pracovišti.    
 
 
Celkové hodnocení:  výborně, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 27.5. 2013 …………………………………… 

podpis  


